
r
•?

ARLRF5001 Evolucion de la deuda flotante acumulada 
al fin del trineetre 

ACUERDO N° 3949 AKEXO 6 
Ejercicio:

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha
Hora
Pagina

20/08/20
10:23:33Contaduria Gral. 

de la Provincia 1
Trimestre:2020 2

Partidas Deuda Inicio Variacidn de Deuda Deuda Actual

2/16/01 INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD 
41100 PERSONAL 
41300 SERVICIOS

279.721,89 
24.410,55 

304.132,44

1.469,70
8.000,00

281.191,59 
32.410,55 

313.602,14TOTAL 2/16/01: 70

1>
r rrr/oG’/ftXfOCAflXO Dr. MAR

M;n,STER!0 C

SEGUW0AD £i
VINbt'twoiU"



TJ

*, ARfcRFSOOl Evolucion de la deuda flotante acumulada 
al fin del trimestre 

ACUERDO N° 3949 ANEXO 6 
Ejercicio: 2020 Trimestre:

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha
Hora
Pdgina

20/08/20
10:23:33

«
Contaduria Gral. 
de la Provincia 2

2

Partidas Deuda Inicio Variacion de Deuda Deuda Actual

Totales: 304.132,44 9.469,70 313.602,14

\

' 1

,f;fP.dpto.co;'J^a0 qpue

£ SEG&

■Or

,,^kc6oNes{
KiSiSTERlO

t\D


