ARLRF5001 Contaduría Gral. de la Provincia

Evolución de la deuda flotante acumulada

al fin del trimestre ACUERDO Nº 3949 ANEXO 6

Ejercicio: 2020 Trimestre: 2

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha: 20/08/20

Hora : 10:23:33

Página:

Partidas	Deuda Inicio	Variación de Deuda	Deuda Actual
2/16/01 INSPECCION GENERAL DE S	EGURIDAD		
41100 PERSONAL	279.721,89	1.469,70	281.191,59
41300 SERVICIOS	24.410,55	8.000,00	32.410,55
TOTAL 2/16/01:	304.132,44	9.469.70	313.602,14
CHALBERTO DE MARKEUCIUN DIVE	CHABLE CATTO	Particular State Control of the Cont	MARCELO PUERO CRECTOR RESIDEN PERION GENERA DE SEGURIDAD SISTERIO DE SEGURIDAD

ARERF5001
Contaduría Gral.
de la Provincia

Partidas

Evolución de la deuda flotante acumulada

al fin del trimestre ACUERDO N° 3949 ANEXO 6

Ejercicio: 2020 Trimestre: 2

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha: 20/08/20 Hora: 10:23:33

Página:

Deuda Inicio Variación de Deuda Deuda Actual

Totales:

304.132,44

9.469,70

313.602,14

CHLBERTO BLANCO
LIFEE DPTO, CGLITABLE
INSPECUION DIVIDED SEGURIDAD

OUTTO CONTENDE CARRA DE CONTENDE CONTEN

CTON PRESIDE RESECTION GENERAL DESIGN MINISTERIO DE SEGON